AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI EROGATI NEL 2022 - ANNO DI RIFERIMENTO 2021

PERSONALE

FONDO UNICO AZIENDALE

Importo risorse
destinate al FUA

Salario di risultato

Particolari esigenze di
servizio

IMPORTI PER SPECIFICHE
RESPONSABILITA'

PERSONALE DELLE CATEGORIE

18.222,55

16.022,55

2.200,00

3.000,00




